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Купить квартиру за 5 990 000 рублей на Одесская, 7/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Одесская, 7/1

5 990 000 Р
157 218Р за м2

38.10 м2

Общая
16.20 м2

Кухня
21 из 24
Этаж

Квартира формата 1+ кв.м. на 21-ом этаже в ЖК Румянский — дом с большими перспективами в пяти минутах от центра Тюмени для тех,
кто не представляет жизнь без теплых вечеров в кругу семьи и приятных эмоций. Возможно сохранение семейной ипотеки со ставкой 6%.
СОСТОЯНИЕ: Фасады пастельных тонов не выцветают со временем и надолго сохраняют актуальный внешний вид. Мягкие темно-серые
акценты особенно оценят те, кто любит стиль и индивидуальность. Еще эффектнее дом делает облицовка из прочной клинкерной плитки.
Квартира с черновой отделкой — квартира с минимальным объемом выполненных работ, необходимых для ввода объекта в эксплуатацию.
ЛОКАЦИЯ: Жилой комплекс расположен в Ленинском административном округе. Все, что нужно дружной семье, уже под рукой: парк и
бассейн, кафе и развлекательные центры. Детский сад через дорогу, а гипермаркет в соседнем квартале. Каждый вход сделан с уровня
земли, что особенно оценят семьи с колясками. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор,
подземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное
телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 10400371. Район: Центр: Студгородок
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 21 Этажей всего 24

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 16.20 кв. м Высота
потолков

2.7 м

квартал 2 год 2025

Переуступка 1 Отделка без отделки

Наличие парковки да
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